Petrus autem dixit ad illum 51 Z^M θ^B Φ^V Petrus autem ad eum dixit A* Petrus vero dixit ad eum Θ^{AM} θ^V tunc ait ad illum Petrus CHRO ait autem ad illum Petrus PS-CY pae: εἶπεν δε αὐτῷ (ο) πέτρος 441 621 1842

ritus sancti compararet pecunia ait/21 **AN** Sid 7,9 (52,9): *cf*/ut doceret illum talia miracula facere/*cf* **ARA** tit 15 (270): *cf* 17/Simon, qui iam fuerat baptizatus, post magus pecunias obtulit, ut hoc facere posset. qui beato Petro est increpante confusus/*cf* 23 **AU** ep 265,7 (645,16): 2 Cor 12,21/... habemus etiam in Actibus apostolorum Simonem iam baptizatum, cum pecunia vellet emere, ut per impositionem manus eius daretur spiritus sanctus/*cf* 22 hae 1 (290,1): Simonianus a Simone mago, qui baptizatus a Philippo diacono, sicut in Actibus apostolorum legitur, pecunia voluit a sanctis apostolis emere ut etiam per impositionem manus (manuum *Er*) eius daretur spiritus sanctus (~ sanctus spiritus *J*)/*cf* 11 Jo 6,18,28 (63): *cf*/et ait apostolis: quid vultis a me accipere pecuniae, ut et per impositionem manus mearum detur spiritus sanctus/*cf* Ps 30 en 2 s 2,2,14 (184,9): *cf*/et desideravit istam, non gratiam, sed potentiam ... et ait apostolis: quantum vultis pecuniam a me accipere, ut et ad meam impositionem manus accipiant homines spiritum sanctum .../*cf* Ps 90 s 2,7,8 (1273): nam Simon ille magus talia desideravit ab apostolis, qui spiritum sanctum pecunia voluit comparare .../Mt 8,20 Rm in 15,10 (166,18): *cf* 8,14/Simonem quoque magum arguens Petrus apostolus, quod tam male de spiritu sancto senserit, ut eum venalem putans pecunia sibi emendum poposcerit/*cf* 21–23 s 99,10 (601): quantam, inquit, vultis a me pecuniam sumere, ut per impositionem manus mearum detur spiritus sanctus? tunc eum detestatus Petrus ait/21 s 266,3 (1226): pecuniam promisit apostolis, ut et ad ipsius manus impositionem veniret spiritus sanctus s Dol 26,15 (102,345): Ps 83,11/quid volebat Simon, nisi laudari in

	εἴη	εἰς	ἀπώλειαν	ὅτι	τὴν δωρεὰν	τοῦ θεοῦ	ἐνόμισας	διὰ	χρημάτων	κτᾶσθαι
του ×										
TE	sit	in	perditionem	quia	gratiam	dei	existimasti	per	pecunias	posse possideri
PS-CY	sit	in	interitum	quoniam	gratiam	dei	~ pretio		consequendam	putasti
K	sit	in	perditionem	quia	existimasti	gratiam	dei	per	pecuniam	possideri
			perditione		aestimasti			×	pecunia	
			interitum		~ donum	dei	existimasti	te		possidere
B	sit	in	interitum	quoniam	gratiam	dei	putas	te	× pecunia	consequi posse
			interitu							
			perditionem							
			perditione							
A	sit	in	perditionem	quoniam	donum	dei	putasti	×	× pecunia	comparandum
			perditione	quia	donum	×	aestimasti	×	pecunias	comparare
			interitum		donum	dei	aestimasti	te	per pecuniam	comparari
					donum	dei	aestimasti	×		possidere
					~ existimasti	donum	dei	×		
					~ existimasti	donum	dei	×		
					~ existimasti	dei				
L	sit	in	interitum	quoniam	donum	dei	existimati	×	per pecuniam	possidere
							existimasti	per	pecunia	
P	sit	in	interitum	quia	donum	dei	aestimasti	×	pecuniis	possideri
I	sit	in	interitum	quia	donum	dei	existimasti	×	pecunia	acquirere
T	sit	in	perditione	quoniam	donum	dei	extimasti	×	pecuniam	possidere
F	sit	in	perditionem	quoniam	donum	dei	existimasti	×	pecuniam	possideri
								×	pecunia	
G	sit	in	perditione	quoniam	donum	dei	existimasti	×	pecunia	possidere
S	sit	in	perditionem	quoniam	donum	dei	existimasti	×	pecunia	possideri
V	sit	in	perditionem	quoniam	donum	dei	existimasti	×	pecunia	possidere
			perditione							possidere
		U	interitum							
		U	quia